
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE nr 9/2023/2024 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  
IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE Wrocławiu  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołów egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych  
w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie § 31 ust. 3 rozporządzenia MKiDN z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie w sprawie oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów w publicznych szkołach artystycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1674) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję zespoły egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych w Państwowej Szkole Muzycznej II st. 
im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu w następującym składzie: 
 

1. historia muzyki: 
przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: Danuta Dziubek, Agnieszka Kowalik, Marta Raczak-Idczak, Magdalena Steliga-Kozioł 
2. formy muzyczne: 
przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: Danuta Dziubek, Agnieszka Kowalik, Magdalena Steliga-Kozioł 
3. harmonia, kształcenie słuchu: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: Danuta Dziubek, Karolina Gołębiowska, Zygmunt Komuszyna, Marta Raczak-Idczak 

4. flet podłużny: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 

członkowie: dr Tomasz Dobrzański, Joanna Walczak, Krystyna Wojciechowska 

5. flet:  

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: Małgorzata Klisowska-Pachołek, Anna Szlichta, Krystyna Wojciechowska 

6. klarnet: 

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: dr Tomasz Dobrzański, Mirosław Watras, Krystyna Wojciechowska 

7. saksofon:   

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: Agnieszka Jutkiewicz, Władysław Kosendiak, Krystyna Wojciechowska 

8. puzon, waltornia: 

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: dr Adam Wolny, Janusz Daniel, Krystyna Wojciechowska 

9. perkusja: 

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: Jacek Muzioł, Krystyna Wojciechowska 



 

10.  gitara:  

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: Magdalena Czopka, Łukasz Oleszek, Marek Politański 

11. skrzypce, altówka: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 

członkowie: Stanisław Czermak, Jacek Greń, Henryk Kozioł, Bożena Nawojska, Marek Politański, Joanna Walczak, 

Andrzej Woźnica 

12. wiolonczela: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: dr Aldona Markowicz, Dorota Kosendiak, Marek Politański 

13. kontrabas: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: Bartłomiej Chojnacki, Marek Politański 

14. rytmika – interpretacja ruchowa, lekcje w przedszkolu: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: dr Amelia Golema, Łukasz Bzowski, Anna Mendyk, Barbara Ciupidro 

15. akordeon:  

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: Adam Jezierzański, Dominik Maciążek, Stanisław Tomanek 

16. organy: 

przewodniczący: Anna Maria Mbayo 
członkowie: dr hab. Piotr Rojek, Adam Jezierzański, Maciej Maszkiewski 

17. fortepian: 

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel 

członkowie: dr hab. Anna Przyjemska-Śpiewak, dr hab. Michał Rot, dr hab. Michał Szczepański, Katarzyna Falana, 

Izabela Helińska, Małgorzata Jasińska, Adam Jezierzański, Anna Maria Mbayo 

18. śpiew: 

przewodniczący: dr hab. Artur Wróbel  
członkowie: prof. dr hab. Piotr Łykowski, prof. dr hab. Bogdan Makal, dr hab. Olga Ksenicz, Tomasz Huk,  
Ewa Murawska-Kalinin 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

       DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

   /na oryginale właściwy podpis/ 


